
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

О Крымской республиканской организации 
Профсоюза работников АПК РФ

Заслушав информацию Председателя Профсоюза (Агапова Н.Н.) о 
выполнении постановления Президиума Профсоюза №16-1 от 28.04.2014 года, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании статьи 26 Устава Профессионального союза работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации утвердить решение 
Учредительной конференции Крымской республиканской организации 
Профсоюза о вхождении в структуру Профессионального союза работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации (выписка из
протокола конференции прилагается).

2. Внести в Реестр организаций Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации Крымскую
республиканскую организацию Профсоюза работников агропромышленного 
комплекса Российской Федерации под номером 81 и выдать Свидетельство о 
регистрации профсоюзной организации.

Председатель
Профсоюза Н.Н. Агапова



Приложение 
к постановлению Президиума

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 
Учредительной конференции 

Крымской республиканской организации 
Профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса Российской Федерации

г. Симферополь 02 июля 2014 года

Время проведения: 11.00 часов 

Место проведения: Дом профсоюзов

3.0 вхождении в структуру
Профессионального союза работников 
агропромышленного комплекса 
Российской Федерации

На основании Федерального конституционного закона Российской 
Федерации «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов -  Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя» от 21.03.14 № 6-ФКЗ, п.5 
Постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым от 17.03.14 № 
1745-6/14 «О независимости Крыма», п.2 постановления Федерации 
независимых профсоюзов Крыма «О текущем моменте и дальнейшей 
деятельности Федерации независимых профсоюзов Крыма» от 25.03.14 № С-4- 
2, п.26.2 Устава Профессионального союза работников агропромышленного 
комплекса Российской Федерации, Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3.1.Войти в структуру Профессионального союза работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации.

3.2. Обратиться в Центральный комитет Профессионального союза 
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации с просьбой 
о принятии Крымской республиканской организации Профессионального союза 
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в свой 
состав.

Голосовали: «за» - 57, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председательствующий Конференции: _̂__  В.И Ляшевский

Секретарь Конференции: //f/ Г.А.Колодченко

Выписка верна:
Председатель Профсоюза


